
Determinazione Dirigenziale

N. 709 del 04/05/2018

Classifica: 004.03 Anno  2018 (6875496)

Oggetto REINTEGRO SALDI CONTI CORRENTI POSTALI N. 49803877 E N. 
30316509

Ufficio Redattore P.O. PROGRAMMAZIONE E RENDICONTAZIONE FINANZIARIA, 
ECONOMICA E PATRIMONIALE DI BILANCIO, ENTRATE, SPESE 
DI INVENTIMENTO

Riferimento PEG 983
Centro di Costo
Resp. del Proc. Susanna Santini
Dirigente/Titolare P.O. BALDINI CRISTINA - P.O. PROGRAMMAZIONE E 

RENDICONTAZIONE FINANZIARIA, ECONOMICA E 
PATRIMONIALE DI BILANCIO, ENTRATE, SPESE DI 
INVENTIMENTO

SANSUS00

Riferimento Contabilità Finanziaria:
IMPEGNO ANNO CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

1756 2018 19479 . €  500,00
1755 2018 19479 . €  500,00

Il Dirigente / Titolare P.O.

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 709 del 04/05/2018

      1 / 4



Visti i seguenti conti correnti postali:

 n. 49803877 - "Introiti per autorizzazione in materia ambientale - Controllo termico".;

 n. 30316509 – “Tesoreria”;

Considerato  che il  saldo del conto n. n. 49803877 è negativo ed è intenzione dell'Amministrazione di 
chiuderlo;

Considerato opportuno integrare il conto n. 30313509 poiché trattasi di un conto poco movimentato al 
fine di evitare che il saldo diventi negativo;

Ritenuto opportuno effettuare i seguenti versamenti:

 € 500,00 sul conto corrente postale n. 49803877 - "Introiti per autorizzazione in materia ambientale  
- Controllo termico";

 € 500,00 sul conto corrente postale n. 30316509 – “Tesoreria”;

Appurato che  il  capitolo  n.  19479  “Spese  attinenti  a  imposta  di  bollo  e  rimborsi  vari  al  tesoriere  e  
arrotondamenti” presenta la necessaria disponibilità;

Richiamato l’atto dirigenziale n. 538/2018, con cui è stato conferito alla sottoscritta l’incarico di Posizione 
Organizzativa Bilancio e Investimenti;
 

DETERMINA

1)      Di costituire per quanto espresso in premessa i seguenti impegni di  spesa sul capitolo 19479;

 € 500,00 da versare sul conto corrente postale n. 49803877 - "Introiti per autorizzazione in materia 

ambientale - Controllo termico";

 € 500,00 da versare sul conto corrente postale n. 30316509 – “Tesoreria”

2)      Di trasmettere il presente atto, ai sensi art. 24 del vigente Regolamento di contabilità, ai Servizi 

Finanziari ai fini della registrazione dell’impegno di spesa, nonché all’ufficio atti per la relativa 

pubblicazione, raccolta e partecipazione agli Uffici.





Firenze            04/05/2018                   
BALDINI CRISTINA - P.O. PROGRAMMAZIONE E 

RENDICONTAZIONE FINANZIARIA, ECONOMICA E 
PATRIMONIALE DI BILANCIO, ENTRATE, SPESE DI 

INVENTIMENTO

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato 
digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione: 
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si  
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti della  
Città Metropolitana di Firenze”


	Determinazione Dirigenziale

